g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 9046-8 PM SANTA C PAVAO -CIDE

Més/ano referéncia ABRIL/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
31/03/2023 SALDO ANTERIOR
13/04/2023 RESGATE
Aplicacédo 08/07/2022
Aplicacédo 10/10/2022
28/04/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2023 1,138547024
28/04/2023 1,146873007

Rentabilidade

No més 0,7312
No ano 3,3263
Ultimos 12 meses 10,4414

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
1.279,47
1.190,00
684,33
505,67
94,01

1.279,47
0,00
1.190,00
4,54
0,00
0,00
4,54
94,01

Quantidade cotas
1.123,772003
1.041,801369

599,102011
442,699358
81,970634

(G3330107380087451
01/05/2023 08:58:21

Valor cota Saldo cotas

1,142252290

81,970634

81,970634

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



